
                  COMUNE MARTIRANO (Prov. di Catanzaro) 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO   
                                                                                                                                                                              COPIA                                                                                                                                                                                         

DETERMINA N° 20 SERVIZIO  TECNICO del 31/03/2022 Cig: Z3D364D417 cui: UFXMX0 – 

P.I.: 00366940799 

 

OGGETTO: Fornitura energia elettrica c/o impianti reflui “Ponte del Soldato” e “Saraceni”   

                                               

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

 

Dato atto che “Enel Energia Spa” – fornisce a questo comune l’energia elettrica c/o gli impianti reflui 

siti nelle località “Ponte del Soldato” e “Saraceni”, rispettivamente con codici POD IT001E76917481 

e IT001E79008019; 

Accertato che per il periodo relativo all’emissione delle fatture nn. 004198174022 del 06/02/2022 e 

004210420916 del 12/03/2022, rispettivamente di € 1.163,47 ed € 344,93 la fornitura è stata 

regolarmente effettuata; 

Considerato che si rende necessario procedere alla relativa liquidazione; 

Tenuto conto che apposite dotazioni economico/finanziarie sono previste al cap. 1221 art.1 

UEB0904103 del redigendo bilancio 2022-2024 annualità 2022; 

Acquisita l’attestazione di copertura finanziaria resa dal Responsabile del servizio ai sensi dell’art. 

153 , c. 5° del D.Lgs. n. 267/2000; 

Visto il D.Lgs. n. 50/2016; 

Vista la Legge n. 55/2019; 

Ritenuta la propria competenza; 

 

                                                                         DETERMINA 

 

1) Di richiamare la presente narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2) Di impegnare la somma complessiva i € 6.000,00 sul cap. 1221 art.1 UEB0904103 del corrente 

bilancio. 

3) Di liquidare, come liquida, le fatture nn. 004198174022 del 06/02/2022 e 004210420916 del 

12/03/2022, rispettivamente di € 1.163,47 ed € 344,93, così per un importo complessivo di Euro 

1.508,40 a favore di Enel Energia SPA, con imputazione al cap. 1221 art. 1 UEB0904103 del 

redigendo bilancio; 

4) di precisare che la differenza di € 4.491,60 sarà liquidata a fornitura avvenuta, previa 

presentazione  fattura con apposita determina di liquidazione. 

5) Di adempiere a quanto previsto dall’art. 17/ter del DPR n. 633/1972; 

6) Copia della presente viene trasmessa al servizio finanziario ai sensi dell’art. 151, c. 4, 183 e 184 

del D.Lgs. n. 267/2000; 

7) Di rendere il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi dell’art. 134 Comma 4 del T.U. 

267/2000.                                                                                                           

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO                                  

F.to  (Geom. Rosuccio Funari) 
 

 

 

 

 

 

 



 

VISTO SI ATTESTA: 

 

La regolarità amministrativa e contabile dell’atto, nonché la copertura finanziaria come sopra 

specificata. 

                                                                                                     

                                                          Il Responsabile del servizio finanziario e contabile 

                                                                   F.to      Rag. Lina Grazia Pugliano 

 

La   presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni 

consecutivi in data 28/06/2022                      

Lì   28/06/2022                                                                           

 

                                            F.to    Il responsabile della pubblicazione 

                                                           Firme autografe omesse ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. 39/1993 
 


